Соглашение (правила) проживания с домашним животным в гостинице

 загородного клуба «Белая лошадь»

Тер.Белая Лошадь Сысертского района Свердловской области     «____» _________202__г.

_____________________________________________________________________________,
именуемый(ая) в дальнейшем "Гость", с одной стороны, и Общество с ограниченной
ответственностью «Белая лошадь», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице
директора Ременникова Д.Ю., действующего на основании Устава, с другой стороны,
именуемые вместе "Стороны", а по отдельности "Сторона", заключили настоящее
соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
1.1. Исполнитель предоставляет Гостю возможность размещения с домашним животным в
средстве размещения - двухэтажных деревянных домиках всех категорий, расположенных
на территории загородного клуба «Белая лошадь» по адресу:  Свердловская область,
Сысертский городской округ, территория Белая Лошадь, а Гость обязуется оплатить эту
возможность.
1.2. Период соглашения:
Дата и время заезда: с 14.30 «_____» ________________ 202__г.
Дата и время выезда: до 12.00 «____» _______________ 202__г.
1.3. Количество животных: - 1, описание, кличка ____________________________________.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1. Проживание в гостинице разрешено с домашними животными.
2.2. Под определение «Домашнее животное» попадают породы собак и кошек весом до 5 кг,
исключение составляют грызуны, рептилии, хищники, птицы.
2.3. В гостинице разрешено проживание людей с ограниченными возможностями c
обслуживающими их нужды собакой - поводырем.
2.4. При поселении в гостиницу с домашним животным, гость обязан ознакомиться с
«Правилами проживания гостей с домашним животным» и поставить подпись,
подтверждающую согласие с данными правилами.
2.5. Гости, прибывшие в гостиницу с домашним животным должны иметь справку от
ветеринарного врача с отметкой обо всех прививках или предъявить ветеринарный паспорт
установленного образца.
2.6. Поселение с животным в номере допускается из расчета одно животное на одну
комнату номера.
2.7. Гость, проживающий с животным, берет на себя обязательство по обеспечению
соблюдения санитарно-гигиенического режима в номере, на территории гостиницы и всего
Загородного Клуба «Белая Лошадь».
2.8. Гость обязан привести с собой специальный коврик или специальную клетку для
домашнего животного.
2.9. В общественных зонах (коридорах, холлах и площадках) животное должно находиться в
наморднике и на поводке.
2.10. Запрещено оставлять животное в номере без присмотра владельца.
2.11. Выгул домашнего животного на территории загородного клуба и на газонах – строго
запрещён. Выгул разрешен на территории верхнего и нижнего полей.
2.13. Запрещается приводить и приносить животное в манеж, спа-центр, зоопарк.
2.14. Запрещается кормить животное, используя посуду загородного клуба. Для кормления
домашнего животного гость обязан привезти с собой специальную посуду и собственный
корм.

2.15. Для туалета кошек гость привозит с собой специальный лоток.
2.16. Запрещается мыть домашнее животное в душевых кабинах номера, использовать
полотенца, простыни и другие постельные принадлежности, принадлежащие гостинице.
2.17. Запрещается вычесывать домашнее животное в номере отеля и на территории всего
клуба.
2.18. Гость обязан обеспечить отсутствие домашнего животного во время уборки номера
сотрудниками гостиницы.
2.19. Гостю запрещается курить на всей территории и в помещениях, используемых для
осуществления деятельности загородного клуба «Белая лошадь», за исключением
специально оборудованных мест для курения табака на открытом воздухе, за нарушение
штраф в размере 5000 рублей.
2.20. При заселении в номер с домашним животным, гость обязан внести оплату в размере
5 000 (пять тысяч) рублей за одни сутки, а также денежный депозит в размере 5 000 (пять
тысяч) наличными денежными средствами за возможные риски по ущербу гостиничному
имуществу. При отсутствии ущербов, по окончании проживания в гостинице, денежный
депозит в размере 5 000 (пять тысяч) рублей возвращается. В случае произошедших более
глубоких ущербов гость обязан внести дополнительные денежные средства, чтобы покрыть
последствия ущербов, согласно утвержденному Прайсу на возмещение ущерба.
2.21. В случае заселения (размещения) в гостиницу с домашним животным самовольно, без
оповещения Исполнителя услуг об этом, с Гостя взыскивается штраф в размере 10 000
(десять тысяч) рублей.
2.22. В случае заселения (размещения) в гостиницу с домашним животным в количестве
более одного, с Гостя взыскивается штраф в размере 10 000 (десять тысяч) рублей.
2.23. Все риски перед гостиницей и третьими лицами, связанные и исходящие из поведения
домашнего животного, а также  времени и условий нахождения в гостинице и ее
территории, несет владелец этого животного.
2.24. Гостиница оставляет за собой право расторгнуть договор на проживание и соглашение
с гостем, проживающим с домашними животными (без возврата денежных средств):
 в случае нарушения правил проживания;
 в случае агрессивного, неадекватного, шумного поведения домашнего животного.

Исполнитель:
ООО «Белая лошадь»
Юридический адрес: 624013, Свердловская
область, Сысертский городской округ,
территория Белая Лошадь, здание 1/2
ОГРН 1136671018296
ИНН 6671425644  КПП 668501001
р/с 40702810103020000733
Ф-л Западно-Сибирский ПАО Банка «ФК
Открытие»,
к/с 30101810465777100812, БИК 047162812

________________Ременников Д.Ю.

Заказчик
___________________________________________
Адрес регистрации:  __________________________
___________________________________________
Выдан______________________________________
___________________________________________
Паспорт_______№____________________________
Дата рождения______________________________
Тел________________________________________
Эл.почта____________________________________

________________________/_________________

Я, даю согласие на обработку  моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, дата и место
рождения, гражданство, адрес, номер основного документа, удостоверяющего личность, дата его
выдачи, выдавший орган) с использованием средств автоматизации или без использования таких
средств на срок три года с даты моего выезда из гостиницы.
По истечении срока согласия все документы, содержащие мои персональные данные, подлежат
уничтожению. Отзыв согласия производится по моему письменному заявлению.
Согласно ФЗ № 152-ФЗ « о персональных данных»  Исполнитель обязуется сохранять
конфиденциальность Ваших данных.

«_____»________________202___г.                               ___________________/_______________________